

Confez. mista "Porzioni Dr. Schär", senza glutine (Art. 56790)

Knusperbrot

Ingredienti

farina di riso, farina di mais, zucchero, sale da tavola
Può contenere tracce di: SOIA

Allergeni

Questo articolo non contiene allergeni

Confez. mista "Porzioni Dr. Schär", senza glutine (Art. 56790)

Früchtemüsli

Ingredienti

focchi DI SOIA, focchi di mais(farina di mais, sale da tavola, emulsionante lecitina di semi di girasole), uva passa (22%)(uva passa, olio di semi di girasole), focchi di grano saraceno (19%)(grano saraceno, farina di mais, zucchero, sciroppo di glucosio, sale da tavola), datteri a dadini (10%)(datteri, farina di riso), pezzi di mela (2%), mirtilli rossi (1%)(mirtilli rossi, concentrato di succo di ananas, sciroppo d'ananas, olio di semi di girasole), focchi di amaranto (0,5%), MANDORLE (0,5%)

Può contenere tracce di: LATTE, altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Confez. mista "Porzioni Dr. Schär", senza glutine (Art. 56790)

Haselnusscreme-Waffeln

Ingredienti

zucchero, NOCCIOLE (17%)(NOCCIOLE, IMPASTO DI NOCCIOLA), olio di palma, polvere di cacao magro, farina di mais, polvere DI LATTE MAGRO, fecola di patate, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, sale da tavola, aroma, agente lievitante carbonati d'ammonio, addensante farina di carruba, antiossidante acido ascorbico

Può contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO, ARACHIDI, altri FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene:FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Confez. mista "Porzioni Dr. Schär", senza glutine (Art. 56790)

Butterkekse

Ingredienti

amido di mais, farina di mais, BURRO (10%), zucchero, amido di tapioca modificato, UOVA, LATTE INTERO IN POLVERE, sciroppo di barbabietola da zucchero, emulsionante esteri mono- e diacetiltartarici dei mono e digliceridi degli acidi grassi, agente lievitante(ammonio, sodio), sale da tavola, aroma naturale, acidificante acido citrico
Può contenere tracce di: SOIA, LUPINO

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI